
صندوق سرمايه گذاري نگین سامان

صورت وضعیت پورتفوي

1398/11/30براي ماه منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهاي تمام شدهتعداد

%0/00(166)(166) 3,742 - 6,137,402,543 1,654,783 - - 6,267,831,804 1,654,7835,522,437,091اقتصاد نوين

%0/33 11,345,294,211 11,426,589,002 11,457 1,000,000 - - 11,426,589,041 1,000,000ايران ارقام

%0/00(101)(101) 3,710 - 15,473,974,180 4,000,000 1,478,739,634 400,000 12,355,943,351 3,600,00012,875,265,334بانك سینا

%1/07 36,528,341,843 33,138,226,938 3,074 12,000,000 - - 14,668,925,685 5,000,000 19,658,442,930 7,000,00018,469,301,340بانك پاسارگاد

%0/35 12,017,673,966 12,766,198,828 60,680 200,000 - - 12,766,198,862 200,000برق مپنا

%0/17 5,930,112,122 5,624,225,862 23,954 250,000 - - 5,624,225,865 250,000به پرداخت ملت

%0/83 28,443,940,928 29,886,919,925 7,181 4,000,000 - - 29,886,919,997 4,000,000سرمايه گذاري توكا

%0/00(225)(225) 6,471 - 32,192,699,711 5,000,000 5,918,205,695 1,000,000 22,336,078,914 4,000,00022,456,474,104سرمايه گذاري معادن و فلزات

%0/46 15,749,926,187 11,925,076,411 3,181 5,000,000 12,204,831,187 5,000,00011,925,076,411شركت سرمايه گذاري خوارزمی

%0/00(63)(63) 12,780 - 19,980,449,946 1,500,000 6,505,043,939 600,000 10,179,571,937 900,00010,647,877,881فولاد خوزستان

%1/24 42,352,992,324 39,190,010,782 4,277 10,000,000 - - 19,141,605,796 5,000,000 19,032,604,913 5,000,00020,048,405,075فولاد مباركه

%0/79 27,061,056,845 20,072,046,179 16,075 1,700,000 - - 20,072,046,209 1,700,000كشتیرانی ايران

%1/56 53,295,254,927 53,914,792,374 13,455 4,000,000 - - 53,914,792,447 4,000,000مپنا

%0/61 20,807,132,925 20,246,072,746 3,502 6,000,000 - - 7,186,189,702 2,000,000 12,853,444,945 4,000,00013,059,883,064گروه بهمن

31,154,783115,004,720,300114,888,749,98125,150,000188,589,482,87212,154,78373,784,526,38044,150,000173,539238,190,158,492253,531,725,7237/41%

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت پورتفوي

1398/11/30براي ماه منتهی به 

سرمايه گذاري ها- 1

سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام- 1-1

1398/10/301398/11/30تغییرات طی دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعدادشركت

فروش طی دورهخريد طی دوره

تعداد
قیمت بازار هر 

سهم
خالص ارزش فروشبهاي تمام شده

درصد به 

كل دارايی 

ها

1



نرخ سود مؤثرتاريخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراق تبعینرخ سود مؤثرتاريخ اعمالقیمت اعمالتعداد اوراق تبعینام سهام

000000جمع

1398/10/301398/11/30

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت پورتفوي

1398/11/30براي ماه منتهی به 

:اطلاعات آماري مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خريداري شده توسط صندوق سرمايه گذاري- 2-1

2



مبلغ فروشتعدادبهاي تمام شدهتعداد

9911181395/11/181399/11/18646,200931,190598,076,743,384601,298,720,14117/57%----20646,200598,076,743,384617,290,260,862فرابورسخیركاردان-مرابحه دولت تعاون

14001396/08/201400/08/20101,200899,992100,315,770,67291,013,157,9872/66%----17101,200100,315,770,67291,013,157,987فرابورسبلیواجدشرايط خاص-2مرابحه گندم

140011131397/11/131400/11/13337,530956,578297,991,158,048322,639,688,8559/43%----19337,530297,991,158,048327,031,817,911فرابورسبلیمنفعت صبا اروند كاردان

1,084,930996,383,672,1041,035,335,236,760---1,084,9302,787,760996,383,672,1041,014,951,566,98329/65%

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت پورتفوي

1398/11/30براي ماه منتهی به 

سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علی الحساب- 3-1

1398/10/301398/11/30تغییرات طی دورهاطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعدادنرخ سود اسمی نام اوراق
داراي 

مجوز 

پذيرفته شده در 

بورس يا فرابورس

تاريخ انتشار 

اوراق

تاريخ 

سررسید
خالص ارزش فروش

درصد به كل 

دارايی ها

فروش طی دورهخريد طی دوره
بهاي تمام شدهقیمت بازار هر ورقهتعداد

3



خالص ارزش فروش تعديل شدهدرصد تعديلقیمت تعديل شدهقیمت پايانیتعدادنام اوراق بهادار

91,013,157,987%2/71-1400101,200925,105899,992واجدشرايط خاص-2مرابحه گندم

601,298,720,141%6/79-991118646,200999,000931,190کاردان-مرابحه دولت تعاون

692,311,878,128جمع

1398/11/30

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت پورتفوي

1398/11/30براي ماه منتهی به 

اوراق بهاداري كه ارزش آن ها در تاريخ گزارش تعديل شده- 4-1

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خريد و فروش اوراق بهادار در صندوق هاي سرمايه گذاري)
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1398/10/30

نوع سپردهشماره حسابسپرده هاي بانکی
تاريخ افتتاح 

حساب

نرخ سود علی 

الحساب
مبلغكاهشافزايشمبلغ

درصد به كل 

دارايی ها

2799284741398/06/12058,494,727,2522,687,190,428,991275,915,121,6572,469,770,034,58672/16%کوتاه مدتسپرده بانکی نزد بانک تجارت

63002218051398/06/3045,000,000,0001/31%--2045,000,000,000بلند مدتسپرده بانکی نزد بانک تجارت

63002218131398/07/1320,000,000,0000/58%--2020,000,000,000بلند مدتسپرده بانکی نزد بانک تجارت

63002218211398/07/3040,000,000,0001/17%--2040,000,000,000بلند مدتسپرده بانکی نزد بانک تجارت

826-40-13470000-11396/02/04--049,253,44710,264,696,10810,313,949,555جاريسپرده بانکی نزد بانک سامان

826-810-13470000-11395/12/07011,749,220,61498,740,770,04310,775,046,10899,714,944,5492/91%کوتاه مدتسپرده بانکی نزد بانک سامان

829-810-13470000-11398/07/14076,664,328,529226,368,822,622253,649,308,33449,383,842,8171/44%کوتاه مدتسپرده بانکی نزد بانک سامان

829-111-13470000-11398/10/0170,000,000,0002/05%--2070,000,000,000بلند مدتسپرده بانکی نزد بانک سامان

869-111-13470000-11398/10/0170,000,000,0002/05%--2070,000,000,000بلند مدتسپرده بانکی نزد بانک سامان

01113430180081396/05/15018,853,250-350,00018,503,2500/00%جاريسپرده بانکی نزد بانک ملی

%391,976,383,0923,022,564,717,764550,653,775,6542,863,887,325,20283/67جمع

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت پورتفوي

1398/11/30براي ماه منتهی به 

سرمايه گذاري در  سپرده بانکی- 5-1

1398/11/30تغییرات طی دورهمشخصات حساب بانکی
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مبلغيادداشتشرح
درصد از كل 

درآمدها

درصد از كل 

دارايی ها
1-218,957,640,73335/45%0/55%درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام

2-225,689,171,19648/03%0/75%درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت

3-28,489,302,28415/87%0/25%درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانکی و گواهی سپرده

4-2345,488,0980/65%0/01%ساير درآمدها

%1/56%53,481,602,311100/00جمع

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها- 2

6



سهام
درآمد سود سهام

1-2-1يادداشت 

درآمد تغییر ارزش

1-2-2يادداشت 

درآمد فروش

1-2-3يادداشت 
جمع مبلغ

درصد از كل 

درآمد ها

درآمد سود سهام 

1-2-1يادداشت 

درآمد تغییر ارزش 

1-2-2يادداشت 

درآمد فروش 

1-2-3يادداشت 
جمع مبلغ

درصد از كل 

درآمد ها

%2/89 1,547,878,674 001,547,878,674%0/27-(70,000,773) 675,393,940(745,394,713)0اقتصاد نوين

%0/15-(81,294,791) -(81,294,791)0%0/31-(81,294,791) -(81,294,791)0ايران ارقام

%6/34 3,390,114,905 - 03,390,114,905%8/44 2,200,973,315 - 02,200,973,315بانک پاسارگاد

%2/38 1,272,325,623 1,272,325,623 -0%6/87 1,791,647,606 1,272,325,623 0519,321,983بانک سینا

%1/40-(748,524,862) -(748,524,862)0%2/87-(748,524,862) -(748,524,862)0برق مپنا

%0/57 305,886,260 - 0305,886,260%1/17 305,886,260 - 0305,886,260به پرداخت ملت

%2/70-(1,442,978,997) -(1,442,978,997)0%5/53-(1,442,978,997) -(1,442,978,997)0سرمايه گذاري توکا

%7/73 4,134,988,445 4,134,988,445 -0%16/31 4,255,383,635 4,134,988,445 0120,395,190سرمايه گذاري معادن و فلزات

%7/15 3,824,849,776 - 03,824,849,776%13/59 3,545,095,000 - 03,545,095,000شرکت سرمايه گذاري خوارزمی

%6/24-(3,339,119,240)(3,339,119,240) -0%13/39 3,492,561,461 3,024,255,517 0468,305,944فولاد خوزستان

%5/91 03,162,981,542 03,162,981,542%16/01 4,178,781,704 - 04,178,781,704فولاد مبارکه

%13/07 06,989,010,666 06,989,010,666%26/78 6,989,010,666 - 06,989,010,666کشتیرانی ايران

%1/05 0561,060,179 0561,060,179%2/94 767,498,298 - 0767,498,298گروه بهمن

%1/16-(619,537,447)0(619,537,447)0%2/37-(619,537,447) -(619,537,447)0مپنا

015,457,537,5509,106,963,52524,564,501,07594/14%015,341,567,2313,616,073,50218,957,640,73335/45%

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام- 1-2

1398/11/30طی دوره
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نام سهام
تاريخ تشکیل 

مجمع

تعداد سهام متعلقه 

در زمان مجمع

سود متعلق 

به هر سهم

جمع درآمد سود 

سهام
هزينه تنزيل

خالص درآمد سود 

سهام

جمع درآمد

 سود سهام
هزينه تنزيل

خالص درآمد 

سود سهام

0000- 0

جمع

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

درآمد سود سهام-1-2-1

1398/11/30طی دورهاطلاعات مجمع
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ارزش دفتريخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زيان ناشی از تغییر 

قیمت
ارزش دفتريخالص ارزش فروشتعداد

سود و زيان ناشی از 

تغییر قیمت

 -(166)(166) -(745,394,713) 745,394,547(166)0اقتصاد نوين

 -(1)(1) - -(1)(1)20اوراق مشارکت ملی نفت ايران

(81,294,791) 11,426,589,002 11,345,294,211 1,000,000(81,294,791) 11,426,589,002 1,000,00011,345,294,211ايران ارقام

 -(101)(101) - 519,321,983(519,322,084)(101)0بانک سینا

 3,390,114,905 33,138,226,938 36,528,341,843 12,000,000 2,200,973,315 34,327,368,528 12,000,00036,528,341,843بانک پاسارگاد

(748,524,862) 12,766,198,828 12,017,673,966 200,000(748,524,862) 12,766,198,828 200,00012,017,673,966برق مپنا

 305,886,260 5,624,225,862 5,930,112,122 250,000 305,886,260 5,624,225,862 250,0005,930,112,122به پرداخت ملت

(1,442,978,997) 29,886,919,925 28,443,940,928 4,000,000(1,442,978,997) 29,886,919,925 4,000,00028,443,940,928سرمايه گذاري توکا

 -(225)(225) - 120,395,190(120,395,415)(225)0سرمايه گذاري معادن و فلزات

 3,824,849,776 11,925,076,411 15,749,926,187 5,000,000 3,545,095,000 12,204,831,187 5,000,00015,749,926,187شرکت سرمايه گذاري خوارزمی

 -(63)(63) - 468,305,944(468,306,007)(63)0فولاد خوزستان

 3,162,981,542 39,190,010,782 42,352,992,324 10,000,000 4,178,781,704 38,174,210,620 10,000,00042,352,992,324فولاد مبارکه

 6,989,010,666 20,072,046,179 27,061,056,845 1,700,000 6,989,010,666 20,072,046,179 1,700,00027,061,056,845کشتیرانی ايران

(5,631,424,455) 606,930,144,596 601,298,720,141 646,200(15,991,540,721) 617,290,260,862 991118646,200601,298,720,141کاردان-مرابحه دولت تعاون

 - 91,013,157,987 91,013,157,987 101,200 - 91,013,157,987 1400101,20091,013,157,987واجدشرايط خاص-2مرابحه گندم

(4,392,129,056) 327,031,817,911 322,639,688,855 337,530(4,392,129,056) 327,031,817,911 14001113337,530322,639,688,855منفعت صبا اروند کاردان

(619,537,447) 53,914,792,374 53,295,254,927 4,000,000(619,537,447) 53,914,792,374 4,000,00053,295,254,927مپنا

 561,060,179 20,246,072,746 20,807,132,925 6,000,000 767,498,298 20,039,634,627 6,000,00020,807,132,925گروه بهمن

45,234,9301,268,483,292,7051,273,409,424,9324,926,132,227-45,234,9301,268,483,292,7051,263,165,278,9855,318,013,720

ورقه در ابتداي دوره با خريد طی دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتري برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار-1-2-2

1398/11/30طی دوره
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ارزش دفتريخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زيان ناشی از 

فروش
ارزش دفتريخالص ارزش فروشتعداد

سود و زيان ناشی از 

فروش

 1,654,7836,137,402,5435,462,008,603675,393,9403,654,78313,610,819,45212,062,940,7781,547,878,674اقتصاد نوين

 4,000,00015,473,974,18014,201,648,5571,272,325,6234,000,00015,473,974,18014,201,648,5571,272,325,623بانک سینا

 5,000,00032,192,699,71128,057,711,2664,134,988,4455,000,00032,192,699,71128,057,711,2664,134,988,445سرمايه گذاري معادن و فلزات

(3,339,119,240)1,500,00019,980,449,94616,956,194,4293,024,255,51724,592,017177,933,794,961181,272,914,201فولاد خوزستان

12,154,78373,784,526,38064,677,562,8559,106,963,52537,246,800239,211,288,304235,595,214,8023,616,073,502جمع

ورقه در ابتداي دوره با خريد طی دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتري برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زيان)سود-1-2-3

1398/11/30طی دوره
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درآمد سود اوراق 

2-2-1يادداشت 

درآمد تغییر ارزش 

1-2-2يادداشت 

درآمد فروش يادداشت 

3-2-1
جمع

درآمد سود اوراق 

2-2-1يادداشت 

درآمد تغییر ارزش 

1-2-2يادداشت 

درآمد فروش يادداشت 

3-2-1
جمع

 016,472,552,455(5,631,424,455) 22,103,976,910(5,190,806,375)0(15,991,540,721) 99111810,800,734,346کاردان-مرابحه دولت تعاون

 02,774,337,553 - 2,774,337,553 01,407,312,743 - 14001,407,312,743واجدشرايط خاص-2مرابحه گندم

 06,442,281,188(4,392,129,056) 10,834,410,244 0822,680,087(4,392,129,056) 140011135,214,809,143منفعت صبا اروند کاردان

17,422,856,232(20,383,669,777)0(2,960,813,545)35,712,724,707(10,023,553,511)025,689,171,196

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت- 2-2

1398/11/30طی دوره
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شرح
تاريخ دريافت 

سود

تاريخ 

سررسید

نرخ سود علی 

الحساب
خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودخالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

 1398/11/011398/09/302,301,369,852 - 2,301,369,852 1,184,312,254(4,728,842) 201,189,041,096سامان-829-111-13470000-1-بلند مدت

 1398/11/011398/09/302,301,369,852 - 2,301,369,852 1,184,312,254(4,728,842) 201,189,041,096سامان-869-111-13470000-1-بلند مدت

 1398/11/311399/06/301,504,096,065(13,511) 1,504,109,576 736,280,722(3,445,299) 20739,726,021تجارت-6300221805-بلند مدت

 1398/11/311399/07/13657,534,240 - 657,534,240 327,235,876(1,531,244) 20328,767,120تجارت-6300221813-بلند مدت

 1398/11/311399/07/301,336,974,280(12,010) 1,336,986,290 654,471,753(3,062,488) 20657,534,241تجارت-6300221821-بلند مدت

 1398/11/2794,180,347 - 94,180,347 10,981,414 - 010,981,414-سامان-826-810-13470000-1-کوتاه مدت

 1398/11/31169,334,366 - 169,334,366 20,834,344 - 020,834,344-سامان-829-810-13470000-1-کوتاه مدت

 1398/11/01124,417,761 - 124,417,761 57,352,161 - 057,352,161-تجارت-279928474-کوتاه مدت

 9911181399/05/181399/11/1822,103,976,910 - 22,103,976,910 10,800,734,346 - 2010,800,734,346کاردان-مرابحه دولت تعاون

 14001399/02/201400/08/202,774,337,553 - 2,774,337,553 1,407,312,743 - 171,407,312,743واجدشرايط خاص-2مرابحه گندم

 140011131399/05/131400/11/1310,834,410,244 - 10,834,410,244 5,214,809,143 - 195,214,809,143منفعت صبا اروند کاردان

44,202,001,470(25,521)21,598,637,01044,202,026,991(17,496,715) 21,616,133,725جمع

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی-2-2-1

1398/11/30طی دوره
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شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده
6300221805739,726,0211,504,109,576تجارت- سپرده بانکی بلند مدت 

6300221813328,767,120657,534,240تجارت- سپرده بانکی بلند مدت 

6300221821657,534,2411,336,986,290تجارت- سپرده بانکی بلند مدت 

829-111-13470000-11,189,041,0962,301,369,852سامان- سپرده بانکی بلند مدت 

869-111-13470000-11,189,041,0962,301,369,852سامان- سپرده بانکی بلند مدت 

27992847457,352,161124,417,761تجارت- سپرده بانکی کوتاه مدت 

826-810-13470000-110,981,41494,180,347سامان- سپرده بانکی کوتاه مدت 

829-810-13470000-120,834,344169,334,366سامان- سپرده بانکی کوتاه مدت 

4,193,277,4938,489,302,284جمع

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانکی و گواهی سپرده- 3-2

1398/11/30طی دورهنام سپرده بانکی
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1398/11/30طی دوره

مبلغمبلغساير درآمدها

296,046,661345,488,098بانك سامان

296,046,661345,488,098جمع

صندوق سرمايه گذاري نگین سامان
صورت وضعیت درآمدها

1398/11/30براي ماه منتهی به 

:ساير درآمدها- 4-2
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